Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

22/12/202122/12/2021

COMUNICADO N.º 15/2021 - DRG/IST/IFSPCOMUNICADO N.º 15/2021 - DRG/IST/IFSP

COMUNICADO IST/DRG nº 015/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021COMUNICADO IST/DRG nº 015/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021

Aviso de Deferimento e/ou Indeferimento da Solicitação de Inscrições, do que trata oAviso de Deferimento e/ou Indeferimento da Solicitação de Inscrições, do que trata o
Edital nº 479/2021, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro deEdital nº 479/2021, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro de
2021.2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

Deferimento/Indeferimento de suas solicitações de Inscrição no Edital nº 479/2021 para

Professor Substituto na área de HistóriaHistória.

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

ALEC ICHIRO ITO

ANY CAROLINY DE ABREU RAMOS

BRUNO DIAS SANTOS

HUMBERTO MANOEL DE SANTANA JÚNIOR

JOÃO PAULO MARTINS FARIA

MARCIO EDOVILSON ARCAS

RAQUEL SILVA MACIEL

RONIELYSSOM CEZAR SOUZA PEREIRA

VICTOR COQUEIRO DE SOUSA

ZEUS MORENO ROMERO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO MOTIVO

ADEN ASSUNÇÃO LAMOUNIER
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação)

ANDRÉ LUIZ DA SILVA
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação)

JEFERSON DOS SANTOS MENDES
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação ilegível)

MARCELO YUJI CUNITA
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação)

RAFAELY ZAMBIANCO SOARES SOUSA
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação)

STEFANY DOS SANTOS ANTONIO
Não atendimento ao item 4.4.3b (Histórico
da formação)

Obs.: Conforme cronograma os recursos referentes a este edital devem ser realizados no
período de 04/01/2022 04/01/2022 a 05/01/2022 05/01/2022 até às 16 horas.

Ilha Solteira, 22 de dezembro de 2021

Assinatura eletrônica

Wilson José da Silva

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 22/12/2021 11:04:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276987
3623053b16

COMUNICADO N.º 15/2021 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: